ВОРАНАУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

17 января 2022 г. 24
____________________к»_______

г. п. Воранава, Гродзенская вобл.

О включении земельных участков
в фонд перераспределения земель

ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. п. Вороново, Гродненская обл.

На основании статьи 9 Кодекса Республики Беларусь о земле
Вороновский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Включить в фонд перераспределения земель Вороновского района
земельные участки общей площадью 5,3867 гектара (далее - га) земель
запаса вблизи деревни Бояры Переганцевского сельсовета, из них:
2,3033 га земель под древесно-кустарниковой растительностью и 3,0834 га
неиспользуемых земель.

2. Земли, земельные участки, включенные в фонд перераспределения
земель, используются землепользователями до их изъятия и
предоставления новым землепользователям в соответствии с
законодательством об охране и использовании земель.

3. Отделу землеустройства Вороновского районного
исполнительного комитета (далее - райисполком) разместить настоящее
решение с планово-картографическими материалами на официальном
сайте райисполкома в глобальной компьютерной сети Интернет и на
информационном стенде отдела землеустройства райисполкома.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
первого заместителя председателя - начальника управления сельского
хозяйства и продовольствия райисполкома Ясинского А.К. и отдел
землеустройства райисполкома._____________

А /-----\Ч\
Д.И.Захарчук

Г.Ф.Мартинкевич

Председателе / длй
I i й дакументау g

УправляющйШ|Ьдами^/

ГОУПП "ЛТ, 2016, з. 530. Т. 500. э4.